No

«YTBEPX AR »
naBa EpmMakopckoro paiioHa

M.A. Burosckuii

2025 T.
OCHOBHbIX BCKOI  aunoHa
HanmeHoBaHue MeponpusaTuiA  [ata, Bpems MecTo OTBeTCTBEHHbIE
2 3 4 5

OpraHusaLnoHHO-yNpaB/ieHYeCKNe MeponpuaTUA:
AnnapaTHoe coBelLlaHue C NnoHefeNbHUK  KabWHET rnasbl Burosckuin M.A.,

3aMeCcTUTENSAMU NaBbl - NATHULA EpmakoBcKoro rnaea
afMUHUCTpaLnn painoHa 8-00u. paiioHa EpmakoBckoro
paiioHa
AnnapaTHoe coBelllaHue y BTOPHUK KabuHeT rnasbl  Burosckuin M.A.,
rnaBsbl paiioHa C rnasamu ¢ 10-00 u. EpmakoBcKoro rnasa
CeNbCKNX NOCeneHuii palioHa EpmakoBCKOro
paiioHa
Mpuem rpaxaaH no ANYHbLIM nocnegHui KabWHET rnasbl Burosckuii M.A.,
Bonpocam yeTBepr mecsiya EpmMakoBCKOro rnaea
palioHa EpmakoBckoro
paiioHa
CoselllaHnsa y 3amecTuUTeNed  Kaxzdas Hefens KabuHETbI [LOMKHOCTHbIE NnLa
rnaebl aAMUHUCTpaLUU (no 3amecTuTenei aAMUHUCTpaLun
paiioHa NHAVBUAYaNbH rnasbl EpmakoBckoro
oMYy nnaHy) afMUHUCTpaLNN parioHa
EpmakoBckoro
OTpacneBble NPOPUIbHbIE MEPONPUATUSA:
CoBelllaHne gMpeKkTopoB 12.02.2025 EpmakoBcKuii Bepdens XX.A.,
YUPEXAEHUIA KyNbTYypbl 27.02.2025 paiioHHbI [JOM  HavanbHUK OTAena
Kny6HOro tuna 09.30 KYnbTypbl KyNbTypbl

MypatwkuHa H.JL,
avpektop MbYK

«ELIKC»
OO6LLEeCTBEHHO-3HAYMMbIE Me HOMPUATUSA B palioHe
Cepuia meponpusTui, C 01.02.2025 ML, «3Be3gHblit»  BopHskosa E.B.,
NOCBALLEHHbIX [IHI0 pa3rpoMa po 05.02.2025 n.0. gupekTopa ML,
COBETCKMMMW BOICKamu «3BE3HbI»
HeMeLKO-(hallMCTCKMX BOMCK
B

CranuHrpagckoi 6utee (1943
rog)



No

10.

11.

12,

13.

HanmeHoBaHMe MeponpusaTuii
2
JIN4YHO-KOMaHAHOe
MepBeHCTBO palioHa no
watwkam 2011 r.p. n mnagwe
«lMpe3naeHTCKne CnopTrBHbIE
NrpbI»

MeponpuaTns, NOCBALWEHHbIE
CTannHrpagckoin 6utee

CeTeBad akuua
«B 06bEKTMBEY

PaiiOHHbIN TypHMP MO
BO/IEN60NY CpPeamn HOHOLLEN
COOPHbIX LWWKO/, NamMATK
yuntens nsnyeckom
KynbTypbl 4.C. Opnosa.

Linkn meponpuaTui,
MOCBALLEHHbIX [IHIO NamaTu
FOHOT0 reposi-aHTUdalLmcTa

Mpa3gHWK TYBUHCKOIO
HoBoro roga «Lllaraa-6une!»

OTKpbITas Bcepoccuitckas
MaccoBas fibKHAsA FroOHKa
«JTblXHSA Poccun 2025»

Jara, Bpems
3
01.02.2025

02.02.2025

C 01.02.2025
no 16.02.2025

04.02.2025
14.00

08.02.-09.02.
2025

09.02.2024
15.00

15.02.2025
11.00

MecTo
4
MBOY «ECLLU
Nol»
11.00

YupexaeHus
KY/bTypbl

ML «3Be3fHblin»

®dCL, «CasHbl»

MBYK ELKC

«Jlom
KYNbTYpbI»
C.
BepxHeycuHckoe

OcTtpos OTAbIXa

OTBETCTBEHHbIE
5
Ncakosa .B.,
pyKOBOAUTENb
ynpaBsfeHus
obpa3oBaHus

Bepdens X.A.,
Haya/lbHUK oTAena
Ky/NbTypbl

BopHakoBsa E.B.,
anpektop ML,
«3BE3HbI»

bouapos B.B.,
AVIPEKTOP
MBY @CL],

«CasiHbI»

MypatkuHa H.J1.,
avpektop MBYK

«ELLKC»

MypawknHa H.J1.,
anpektop MBYK
«ELUKC»

boyapos B.B.,
AVIPEKTOp
MBY ®CL|
«CasiHbI»

Vcakosa U.B.,
PYKOBOAUTESb
ynpasieHus
obpasoBaHus



No
1
14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

HanmeHoBaHWe MeponpusaTUii
2
IV MyHMUmMNanbHbIl KOHKYpPC
nefarormyeckoro Mactepcraa
paboTHMKOB
LOMONHUTENIbHOTO
obpa3oBaHNs EpMakoBCKOro
paioHa.

CeteBad akuns «[leHb BCcex
BNOOMEHHbIX B KBH»

BoeHHO-natpnoTnyeckasa murpa
«3UMHME HOHapMencKne
nrpbl», B 03HaMmeHoBaHue 80-
netuna Benukoi Mobepgbl

Beuep-BcTpeya NOKoneHui
«AQraHcknin Betep»

KoHuepT Bnagncnasa
KocapeBa, B COMNPOBOXAEHUN
CMM(OHNYECKOr0 OpKecTpa

Xakacckoli Pecny6/mkaHCKo

hunapmoHun num. B.T".

YanTblkoBa, r. AbakaH

PaiiOHHbIN thecTuBa/b
CONAaTCKOW 1
NaTpuoTUYECKOW MECHM

KoHuepT AnekcaHjpa
3acmpakesnya «lMecHu OT Bceil
AyLmn»

3aMecTuTeNb rnasbl
agMUHUCTPaLUN NO coumanbHbIM BOMPOCam

Jata, Bpemsa
3
10.02.2025-
21.02.2025

14.02.2025-
18.02.2025

14.02.2025
12.00

14.02.2025
12.00

16.02.2025
16.00

21.02.2025
11.00

28.02.2025
19.00

MecTo
4

ML, «3Be3aHbIN»

LieHTpanbHbIi
CTaguoH

EpmakoBckuia
panoHHbIN [lom
KYNbTYypbl

EpmakoBckuii
panoHHbIN [lom
KYNbTypbl

MBYK ELKC

EpmakoBCKuiA
paioHHbI [lom
Ky/bTypbl

OTBETCTBEHHbIE
5
WMcakosa N.B.,
PYKOBOANUTENb
ynpas/fieHns
0bpa3oBaHmns

bopHakosa E.B.,
n.0. gupekTopa ML,
«3BE3AHbIN»

Mcakosa N.B.,
PYKOBOAUTESb
ynpas/fieHUs
obpa3oBaHus

Bepenb X.A.,
Haya/fbHUK oTAena
Ky/NbTypbl

MypawknHa H.JL,
avpekTop MbYK
«ELIKC»
Bepgens X.A.,
HayanbHUK oTAena
KyNbTypbl

Bepdgens XX.A.,
HavYa/lbHUK 0TAena
Ky/NbTypbl

MypawknHa H.JL,
anpexktop MBYK
«ELIKC»

.M. Aob6pocoukas



