«УТВЕРЖДАЮ» Глава Ермаковского района

М.А. Виговский бане 2025 г.

основных меропри<mark>ятий Ермаковского района</mark> на февраль 2025 года

	18040-1804	7						
No	Наименование мероприятий	Дата, время	Место	Ответственные				
1	2	3	4	5				
	Организационно-управленческие мероприятия:							
1.	Аппаратное совещание с заместителями главы администрации района	понедельник - пятница 8-00ч.	кабинет главы Ермаковского района	Виговский М.А., глава Ермаковского района				
2.	Аппаратное совещание у главы района с главами сельских поселений	вторник с 10-00 ч.	кабинет главы Ермаковского района	Виговский М.А., глава Ермаковского района				
3.	Прием граждан по личным вопросам	последний четверг месяца	кабинет главы Ермаковского района	Виговский М.А., глава Ермаковского района				
4.	Совещания у заместителей главы администрации района	каждая неделя (по индивидуальн ому плану)	кабинеты заместителей главы администрации Ермаковского	Должностные лица администрации Ермаковского района				
	Отраслевые профильные мероприятия:							
5.	Совещание директоров учреждений культуры клубного типа	12.02.2025 27.02.2025 09.30	Ермаковский районный Дом культуры	Верфель Ж.А., начальник отдела культуры Мурашкина Н.Л., директор МБУК «ЕЦКС»				
	Общественн	о-значимые меј	оприятия в рай	оне				
6.	Серия мероприятий, посвященных Дню разгрома советскими войсками немецко-фашистских войск в Сталинградской битве (1943 год)	С 01.02.2025 по 05.02.2025	МЦ «Звездный»	Борнякова Е.В., и.о. директора МЦ «Звездный»				

No	Наименование мероприятий	Дата, время	Место	Ответственные
1	2	3	4	5
7.	Лично-командное первенство района по шашкам 2011 г.р. и младше «Президентские спортивные игры»	01.02.2025	МБОУ «ЕСШ №1» 11.00	Исакова И.В., руководитель управления образования
8.	Мероприятия, посвященные Сталинградской битве	02.02.2025	Учреждения культуры	Верфель Ж.А., начальник отдела культуры
9.	Сетевая акция «В объективе»	С 01.02.2025 по 16.02.2025	МЦ «Звездный»	Борнякова Е.В., директор МЦ «Звездный»
10.	Районный турнир по волейболу среди юношей сборных школ, памяти учителя физической культуры Д.С. Орлова.	04.02.2025 14.00	ФСЦ «Саяны»	Бочаров В.В., директор МБУ ФСЦ «Саяны»
11.	Цикл мероприятий, посвященных Дню памяти юного героя-антифашиста	08.0209.02. 2025	МБУК ЕЦКС	Мурашкина Н.Л., директор МБУК «ЕЦКС»
12.	Праздник тувинского Нового года «Шагаа-биле!»	09.02.2024 15.00	«Дом культуры» с. Верхнеусинское	Мурашкина Н.Л., директор МБУК «ЕЦКС»
13.	Открытая Всероссийская массовая лыжная гонка «Лыжня России 2025»	15.02.2025 11.00	Остров Отдыха	Бочаров В.В., директор МБУ ФСЦ «Саяны» Исакова И.В., руководитель управления образования

No	Наименование мероприятий	Дата, время	Место	Ответственные
1	2	3	4	5
14.	IV Муниципальный конкурс педагогического мастерства работников дополнительного образования Ермаковского района.	10.02.2025- 21.02.2025		Исакова И.В., руководитель управления образования
15.	Сетевая акция «День всех влюблённых в КВН»	14.02.2025- 18.02.2025	МЦ «Звездный»	Борнякова Е.В., и.о. директора МЦ «Звездный»
16.	Военно-патриотическая игра «Зимние юнармейские игры», в ознаменование 80-летия Великой Победы	14.02.2025 12.00	Центральный стадион	Исакова И.В., руководитель управления образования
17.	Вечер-встреча поколений «Афганский ветер»	14.02.2025 12.00	Ермаковский районный Дом культуры	Верфель Ж.А., начальник отдела культуры Мурашкина Н.Л., директор МБУК «ЕЦКС»
18.	Концерт Владислава Косарева, в сопровождении Симфонического оркестра Хакасской Республиканской филармонии им. В.Г. Чаптыкова, г. Абакан	16.02.2025 16.00	Ермаковский районный Дом культуры	Верфель Ж.А., начальник отдела культуры
19.	Районный фестиваль солдатской и патриотической песни	21.02.2025 11.00	МБУК ЕЦКС	Верфель Ж.А., начальник отдела культуры
20.	Концерт Александра Засидкевича «Песни от всей души»	28.02.2025 19.00	Ермаковский районный Дом культуры	Мурашкина Н.Л., директор МБУК «ЕЦКС»

Заместитель главы администрации по социальным вопросам И.П. Добросоцкая